Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2017 - PROCESSO Nº 007/2017.

O Município de P.da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da
Licitação PR Presencial nº 004/2017, aberta no dia 20/03/2017 ás 14:00 horas (Horário de Mato Grosso). Sagraram-se
vencedoras no certame as empresas SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA - EPP, CNPJ sob nº 08.711.005/0001-34,
com o valor total de R$ 52.369,00 e MASTER - UNIFORMES E BRINDES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ sob nº
26.583.427/0001-53, com o valor total de R$ 14.245,00. Cláudia Márcia S. Rodrigues- Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c0eba7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:18:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial